國立屏東科技大學食品科學系博士班面試    通知
                                                              聯絡人：林桂香

                                                                    聯絡電話：（08）7740215

受文者：   君

主旨：辦理「國立屏東科技大學 110 學年度食品科學系博士班招生面試」

相關事宜，請  查照。

說明：

一、 報到地點：食品科學系系館 FS112。

二、 面試日期與時間：110 年 5 月 16 日（星期日）上午：10：30

三、  面試地點：食品科學系 FS104 會議室。

四、  報到資料：准考證、身份證。

五、 考試流程：面試時間 15 分鐘，包含研究計畫、英文文獻閱讀(當

日抽讀 10 分鐘)及答詢等。

六、 考生面試順序：資料如附件 1。

七、 請各考生於面試時間前 10 分鐘，完成報到手續。

八、 研究計畫可準備簡報，格式以 powerpoint 呈現，請於 110 年 5

月 14 日(星期五)下午 4 點之前，以姓名為檔名，E-MAIL 至

fose@mail.npust.edu.tw，信件標題”博士班面試研究計畫簡報”。

九、 本校及本系位置圖請詳見附件 2。

國立屏東科技大學 110 學年度博士班招生考試面試時間表

面試日期:110 年 5 月 16 日 (星期日)

准考證編號 姓名 報到時間 閱讀時間 面試時間

110303600002 潘 0 守 10:00~10:20
10:30

~
10:40

10:40

~
10:55

110303600003 鍾 0 汶 10:10~10:30
10:45

~
10:55

10:55

~
11:10

1103033600004 楊 0 軒  10:20~10:40
11:00

~
11:10

11:10

~
11:25

110303600005 邱 0 瑜 10:30~10:50
11:15

~
11:25

11:25

~
11:40

110303600001 程 0 恩 10:40~11:00
11:30

~
11:40

11:40

~
11:55

附件 1

附件 2

附件 2-1